



Kaj Østergård ApS

Vallekildevej 112
4534 Hørve

CVR-nr. 39 42 67 65

ÅRSRAPPORT

1. januar 2019 til 31. december 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27/1 2020



Dirigent

Erhvervsstyrelsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Kaj Østergård ApS
Vallekildevej 112
4534 Hørve

CVR-nr 39 42 67 65
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kaj Østergård

Revisor

Revida Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Tækkemandsvej 1
4300 Holbæk

Ejerforhold

Kaj Østergård, Vallekildevej 112, 4534 Hørve

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er forvaltning af likvide midler og investering.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 15.384, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabet forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	-17.875	0
Andre finansielle indtægter	597	0
Andre finansielle omkostninger	-20	0
RESULTAT FØR SKAT	-17.298	0
Skat af årets resultat	1.914	0
ÅRETS RESULTAT	-15.384	0
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-15.384	0
DISPONERET I ALT	-15.384	0

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018
1 Andre tilgodehavender	32.962	9.797
Udskudt skatteaktiv	1.914	0
Tilgodehavender	34.876	9.797
Likvide beholdninger	9.115	40.203
OMSÆTNINGSAKTIVER	43.991	50.000
AKTIVER	43.991	50.000

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-15.384	0
EGENKAPITAL	34.616	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	0
Kortfristede gældsforpligtelser	9.375	0
GÆLDSFORPLIGTELSE	9.375	0
PASSIVER	43.991	50.000

NOTER

	2019	2018
1 Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende hos selskabsdeltager	32.962	9.797
Andre tilgodehavender i alt	32.962	9.797

Tilgodehavende hos selskabsdeltager, der er opstået i december 2019, er forrentet med 10,05% og efterfølgende indfriet i indeværende regnskabsår.